
RNO 	NIÇI'U 

ITAITINGA 

DECLARAÇÃO DE LICITAÇÃO: FRACASSADA 

Declaro Fracassado o Processo Licitatório 005/2017, Pregão Presencial 005/2017, mesmo 
havendo dois interessados, não foi possível a adjudicação do objeto, conforme motivo apontado 
em ata da sessão pública do dia 06/02/2017. 

DECLARO A LICITAÇÃO - FRACASSADA: 

Processo Licitatório n°: 2302.02/2018/PP 
Modalidade: PREGAO PRESENCIAL 

Data da Licitação: 13.03.2018 
Objeto: Aquisição de urnas mortuárias, bem como os serviços de ornamentação 

e translado do corpo destinado a doação as famílias em estado de 
vulnerabilidade social, devidamente identificadas pela secretaria do 
trabalho e Assistência social do município de Itaitinga/CE. 

MOTIVO: única Empresa com a proposta válida foi declarada INABILITADA. 

ITAITINGA/CE, 14 de março de 2018. 

RJA MIRANDA SERPA 
Pregoeira Oficial 

Prefeitura Municipal de Itaitinga - Av. Cel. Virgílio Távora, 1710 - Bairro Antônio Miguel 
- Itaitinga - Ceará 

Cep: 61.880-000 - CNPJ: 41.563.628/0001-82 - Fones/Fax: 85 13377.1361 


